
UCHWAŁA NR XX.153.2021 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 
straży pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 28 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2021 r. poz.869) - Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczych 
straży pożarnych z terenu gminy Szudziałowo za udział w działaniach ratowniczych oraz za 
udział w szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub 
Gminę Szudziałowo w wysokości 20,00 zł za każdą godzinę udziału. 

§ 2. Ekwiwalent pieniężny jest wypłacany z budżetu gminy. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI.172.2018 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 13 marca 

2018 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 
straży pożarnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 1265). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 
   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 364AAC90-B4B4-4ADD-8B7B-6DB591757B57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


